
o
al
m

zo
@

o

m
u

o
U

o

ai
ňi
5Yó9

qo

óo
óo

Lí] ry

o<
q<

Eó

!?N

Ý=a*
ó6

^:
FŇ
Éo

:m
>o

th

čÍslo sMLoUVY oscl-|ooNíKA: 1 295053704
číslo SMLoUVY zÁxnzníxl:

sMLouVA NA DoDÁVKU ELEKTŘI]{Y zE síTÍ WN A VN

NíŽe uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají ,,SmIuvní strany..

,,oBcHoDNíK"
obchodní fkma čEZ ESGO, a.s.
síd|o: Praha, Duhová 1444/2, PSČ 140 00,
|Čo:03592880
D|Č:CZ03592880
spo|ečnost zapsaná v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze, oddí| B' v|oŽka 2o24o
|icence na obchod s e|eKřinou: 141533688
registrace OTE: 32029
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., čís|o Účtu/kód banky: 
zastoupená:  manaŽer prodeje k|íčorným zákaz
[dá|e jen',obchodník..]

A

,,z^KAZNíK"
obchodní Íirma/název: Městská tepelná zařízeni, s.r.o,
bydliště/síd|o; PraŽská 2313,256 0.1 BeneŠov
ICO 49827529
D|Č: CZ49827529
bankovní spojenÍ: Komerční banka, a.s., čís|o účtu/kód banky: 
zastou pen y'jed naj ící za Zákazníka: j ed n ate|

[dá|e jen,/ákazní(]

tuto

SMLoUVU NA DoDÁVKU ELEKTŘlt.ty zE síTí WN A VN
[dá|e jen ,,Smlouva..]

l. Úvodní ustanovení.l. Sm|ouva uzavřená podle ust. S 50, odst' 1 zák' č' 458/2000 Sb., o podmínkách podnikánía o ýkonu státní
správy v energetických odvětvích (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů [dá|e jen ,,EZ,,) azákona
č' 89/2012 občanský zákoník, v p|atném znění [dá|e jen ,,oZ,,)' v režimu přenesení odpovědnosti za odchylku
na obchodníka.

2, Přílohou Smlouvy ]sou obchodní podmínky obchodníka s e|ektřinou [dá|e jen 
''oPoE',]; t<teré podrobněji

upravujÍ vza1emná práva a povinnosti sm|uvních Stran a která stejně jako další pří|ohy k této Sm|ouvě tvoří
součást tóto Sm|ouvy. odchylná ujednáníve Sm|ouvě mají přednost před ustanoveními oPoE. V případě změn
oPoE se vza1emnévd.ahy smluvních stran řídí oPoE p|atnými ke dni řešenítěchto vŽahů.

ll. Předmět Sm|ouvy
.l . Předmětem Smlouvy je závazek obchodnÍka dodávat Zákazníkovi e|ektřinu ve sjednaném mnoŽství a vykonu

a převzit odpovědnost za odchy|ku [dá|e jen ,,dodávka e|el(řiny..] do odběrného místa Zákazníka [dá|e ]en
,,oM"l.

2. Zákazník se zavazuje odebrat sjednané mnoŽstvÍ e|ektřiny v oM pod|e podmÍnek této Sm|ouvy a uhradit
obchodníkovi řádně a včas dohodnutou platbu za dodávku e|ektřiny.

3. Dodávka e|ektřiny se uskutečňuje z distribuční sÍtě přís|ušného provozovate|e distribuční SouStaW [dá|e jen

,,PDS"] podle ,,Sm|ouvy o připo1ení.., lderou Zákazník uzavře| s PDS v sou|adu s ,,Pravid|y provozování
distribuční soustavy.. [dá|e jen ''PPDS.] a ,,Podmínkami distribuce elektřiny'' [dá|e jen ,'PDE.]' vydanými

-
-

CEZ ESCO, a.s.



přís|uŠným PDS, |edaŽe je tato uzavřena v důs|edku právního oddě|ení PDS pod|e ust. $ 25a ,,EZ,', kdy se ve
smys|u ust' $ 21 Pravide| trhu s e|ektřinou nová ,,SmIouva o připojení,. neuzavírá'

Il!. Specifikace odběrného místa
a) PDS:CEZ-DI
b) EAN: 859182400609476393
c) Název a adresa oM: , PraŽská 2313' 256 01 Benešov
d) Napěťová h|adina: VN
e) Sjednaný,,Produkt',: JEDNOTARIF

lV. časová a technická specifikace plnění
1. Zák|adní Údď1e:

a) Datum a obchodní hodina zaha1ení dodávky: 1 ' 1 ' 201 9 0:00 hod.
b) Datum a obchodní hodina ukončení dodávky: 31 ' 12' 20] 9 23:59
c) Sjednané mnoŽstvÍ e|ektřiny na období roku 20]9 činí 98,78 MWh, s nás|eduiÍcím rozdě|ením

na jednot|ivé ka|endářní měsíce (MWh):

Leden 12,O2 Červenec 8,29

Unor oao Srpen 7,68

Březen '10,07 6,78

Duben 7,25 Bíjen

Květen 7,39 Listopad 5,66
Cerven 8,O7 Prosinec 7AL

2' Je-|i Sm|ouva uzavřena na dobu překračující ka|endářní rok nebo na dobu určitou s moŽností opětovné
pro|ongace, musí by.t vŽdy na kaŽdý da|ší ka|endářní rok sjednáno mnoŽstvÍ e|eKřiny s rozdě|ením na jednot|ivé
ka|endářní měsíce nejpozději 1 měsíc před začátkem da|Šího ka|endářního roku; nedojdeJi ke sjednání na da|Ší
ka|endářní rok, má se zato, Že nadá|e p|atí hodnoty sjednané pro předchozí ka|endářní rok.

3. Způsob sjednávání a upřesňování odběrového diagramu:
Roční sjednávání objemu práce
Zakazník sjedná s obchodníkem roční mnoŽství odběru e|ektřiny, které rozepíŠe do měsíčních mnoŽství
odběru eIektřiny'
Komunikační formou pro sjednávání a upřesňování odběrového(-ých) diagramu(-ů) je zabezpečený přÍstup
na internetové adrese WWW'CeZeSco.cz v apIikaci ESCo Portá|; sjednání nového(-ých) nebo upřesněného(-ých)
odběrového(-ých) diagramu(-ů) musí byt vzájemně prokazate|ně potvrzeno. Ve výjimečných případech
přerušení spojení je moŽný náhradní způsob' a to odes|ání emai|em na adresu kontaktní osoby pro jednání
ve věcech smIuvních a současně na adresu sjednane.hodnoIy@cez'cz,

V. Gena, vyúčtování, zá|ohy a platební podmínky
1 . Cena za dodávku si|ové ele|ctřiny je stanovena d|e přílohy Cena.

a) hodnota odebraných mnoŽství eleldřiny Zákazníkem bude vyhodnocována taKo:
Roční sjednávání objemu práce
Zákazníkovi bude za kaŽdou odebranou MWh e|ektřiny vyÚčtována cena si|ové eleKřiny d|e čl. V. bez da|ší
Ceny za případné nedočerpání nebo překročení sjednaného mnoŽství odběru elektřiny s tím, Že Zákazník
bude mít za povinnost sjednat hodnotu ročního odebraného množství e|ektřiny co nejpřesněji a během
smIuvního obdobÍ sjednané množství upřesňovat na požadovanou vyši pod|e 1emu známých skutečností.

b) k výše uvedeným cenám bude připočtena daň z přidané hodnoty a případně da|ší daně ve ýŠi p|atných
právních předpisů.

2' obchodník provádÍvyúčtování dodávky eIektřiny podIe zásad uvedených v oPoE.
3. Pro Úče|y vyÚčtování dodávky si|ové e|ektřiny, zá|oh a p|atebních a fakturačních podmínek se sjednává:

a) adresa pro zasí|ánífaktur a da|ší Podání (tzv' ,,Zasí|ací adresa..): PraŽská 2313, 256 O1 Benešov
b) zákazník se zavazuje p|atit obchodníkovi zá|ohové p|atby (zá|ohy) za dodávku elektřiny podIe této Sm|ouvy

ve v1iši 10O % předpok|ádané platby Kč za ka|endářní měsíc, zá|ohaje rozdě|ena na 1 sp|átku se splatností
k 15. dnl v přís|ušném ka|endářním měsíci.

c) forma Úhrady faktur: Přímé inkaso
d) forma Úhrady zá|oh: Přímé inkaso
e) sp|atnost faktu(-y): 14" den od vystavení dok|adu

CEZ ESCO, a.s



Vl. Platnost a účinnost Smlouvy
1. Smlouva nabyvá p|atnosti dnem podpisu Učastníky s Účinností od zahájení dodávky elektřiny na dobu určitou,

do ukončení dodávky eleKřiny pod|e ust. č|. |V. odst' 1) Sm|ouvy; ustanovení Smlouvy, v nichŽ se předpok|ádá
provedení stanovených činností před ýše uvedeným termínem účinnosti, jsou účinná dnem podpisu Sm|ouvy.

2. P|atnost Sm|ouvy zaniká up|ynutím doby jejího trvání, pokud nedojde na zák|adě dohody Učastníků k jejímu
prodlouŽení. Učastníci se mohou na ukončení p|atnosti této Sm|ouvy dohodnout; Smlouva může být ukončena
pod|e zásad uvedených v oPoE.

Vll. Zvláštní ujednání

Nejsou žádná zv|áštní ujednání

Vlll. Společná a závěrečná ustanovení
1 . Smluvní strany proh|ašují' že k přijetí této Sm|ouvy přistoupi|y po vzájemném , váŽném, srozumite|ném a určitém

projednání, a Že její obsah odpovÍdá skutečnému stavu věci a je výrazem jejich pravé a svobodné vů|e, coŽ
potvrzuj í pod pisy svych o právněných zástu pců.

2. Sm|ouva můŽe byt měněna nebo dop|ňována písemnou formou a musí být podepsána oprávněnými zástupci
sm|uvních stran, S ýimkou případů upravených v oPoE. Jakáko|iv ústní ujednání o změnách Smlouvy budou
povaŽována za právně neplatná a neÚčinná. Změny Sm|ouvy |ze provést pod|e pravide| uvedených v oPoE.
PÍsemná forma se vyŽaduje i pro právní úkony směřující ke zrušení Sm|ouvy a k vzdání se poŽadavku
na písemnou formu.

3. obchodnÍk, v rámci respektováníjemu přís|uŠejicí povinnosti dbát rovného přÍstupu kzákazníkŮm, a v sou|adu
s ustanovením s 1740 odst. 3 oZ' předem vy|učuje moŽnost přijetí sm|uvnÍho návrhu s dodatkem nebo
odchylkou uči něnými Zákazníkem.

4. U1ednání Sm|ouvy sjednaná po datu uzavření Sm|ouvy plně nahrazují ujednání sjednaná v předchozí sm|ouvě
týkající se předmětného oM a jsou sm|uvními stranami povaŽována ZaZměnU Sm|ouvy.

5. Fyzické osoby, lderé Sm|ouvu uzavírď1í jménem jednot|ivych smluvních stran, tímto proh|ašují, že jsou p|ně
oprávněny k p|atnému uzavřenÍ Sm|ouvy

6. Sm|ouva je vyhotovena 2 stejnopisech, po jejím podpisu kaŽdá strana obdrŽi po 1 vyhotovení.
7. Zákazník vyslovně proh|ašuje a sým podplsem potvrzuje, Že se seznámiI s oPoE, p|atnými ke dni uzavřenÍ

Sm|ouvy, rozumí jim a zavazuje se jimi řídit, jakož i jejich změnami, se kteými bude seznámen v sou|adu
s energetickým zákonem. Zákazník bere na vědomi, Že obchodník má právo oPoE v přiměřeném rozsahu
změnit. pokud obchodník změnu podmínek Zákazníkovi předem oznámí ve |hůtě a způsobem uvedeným
oPoE. Zákazník má právo změnu podmínek odmítnout a z tohoto důvodu sm|ouvu vypovědět, a to ve |hůtě
a způsobem sjednaným ve Sm|ouvě.

Přílohy
Cena
obchodní podmínky obchodníka s e|eKřinou

Datum uzavření smlouvy:

v klFc:F
ZA ZAKAZNIKA

Městská tepelná zařízení, s.r,o.

YPraze,dne11.12.2O1B
zA oBcHoDNíKA

ěEz Esco, a.s.

lČ: 03592880
Dllr C203592880 13

t/-tr7 treČA c c



Příloha Cena

1. obchodník aZákazník sjednávají, žeZákazník se zavazuje odebrat stanovené množství e|ektřiny, přičemž cena
za dodávku e|ektřiny se stanoví takto:

CEZ ESCO, a.s.


